
 

ZARZĄDZENIE Nr 165/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

w sprawie realizacji programu pn. Pruszczańska Karta Mieszkańca. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 9 uchwały nr XV/193/2020 Rady Miasta Pruszcz 

Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu Pruszczańska Karta 

Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3308), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Pruszczańskiej Karty Mieszkańca, który stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia. 

2. Wzór:  

1) wniosku o Pakiet Mieszkańca w ramach programu Pruszczańskiej Karty Mieszkańca stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia,  

2) wniosku o wydanie duplikatu karty plastikowej w ramach programu Pruszczańskiej Karty 

Mieszkańca stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia,  

3) wniosku o rezygnację z uczestnictwa w programie Pruszczańskiej Karty Mieszkańca stanowi 

załącznik nr 4 do zarządzenia,  

4) projektu Pruszczańskiej Karty Mieszkańca stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia, 

5) naklejki o honorowaniu przez partnera programu pn. Pruszczańskiej Karty Mieszkańca stanowi 

załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 2 

W ramach realizacji programu pn. Pruszczańska Karty Mieszkańca prowadzi się stronę internetową 

dedykowaną programowi pod adresem www.mieszkamwpruszczu.pl oraz aplikację mobilną  

pn. Mieszkam w Pruszczu. 

 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Pruszcz Gdański  

i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do współpracy przy realizacji programu 

Pruszczańska Karta Mieszkańca, w tym podejmowania aktywnych działań na rzecz promocji i realizacji 

celów programu. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Współpracy i Promocji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


